
 Strona 1 
 

 
 
 

 

 
 

UCHWAŁA NR XXIV/283/16 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH  

z dnia 3 marca 2016 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, 1890) i art.229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. 2016 r. poz.23) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę na Dyrektora Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach za niezasadną. 

§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi jej integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

dr in ż. Andrzej Żeligowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Strona 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do Uchwały Nr  XXIV/283/16 
Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 3 marca 2016 r. 
 
 

Uzasadnienie 
 

W związku z faktem, że projekt uchwały zawiera wrażliwe dane osobowe, podlegające ochronie, pełny 
tekst dostępny jest dla radnych wyłącznie w wersji papierowej w Biurze Rady Miejskiej w Pabianicach. 
 
 
 
 

 


